关于“2020 年全国旅游院校实习生线上招聘会”的报名需知

各旅游企业：

为推动我院顶岗实习工作顺利开展，我院决定旅游相关专业的应届

毕业生参加由中国旅游协会旅游教育分会于2020 年 10 月-11 月举办

2020 年全国旅游院校实习生线上招聘会。诚邀各旅游企业参加此次线上

招聘会。现将相关事宜通知如下：

一、组织机构

指导单位：中国旅游协会

主办单位：中国旅游协会旅游教育分会

技术支持单位：科泰达（北京）科技有限责任公司

二、参会人员

全国旅游相关专业实习生（含本科、高职、中职），全国旅游业相

关企业单位。

三、时间安排

院校报名时间：即日起—10月 12日

企业报名时间 即日起—9月 30日

企业注册、完善岗位信息时间：2020年 10月 9日—10月

16日

学生注册认证、投递简历时间：2020年 10月 19日—10月25日

面试时间：2020年 10月26日—30 日

调剂时间：2020年 11月2日—6日完成

录用时间： 2020年11月9日

四、具体流程

1.初次使用猫投英平台的企业

企业在规定时间内提交报名回执（见附件）后，猫投英客服将直接与企

业联系，告知平台的账号及密码，之后可登陆企业端进行注册。

参会企业负责人加入招聘会企业微信群。招聘会后续工作安排将在群内

发布。

初次登录需要先填写完整企业信息，然后进行招聘会设置，设置好后即

可进行实习岗位发布。

2.已注册过的企业

已有账号并完善过企业信息的，可以直接进行招聘会 设置，然后进行岗

位发布即可。

五、注意事项:

1.本次招聘会不收取任何费用。

2.每个企业务必有一位招聘会负责人，以便后续具体工作的跟进。

3.企业联系人：

科泰达（北京）科技有限责任公司：陈经理 13521629255

河北旅游职业学院就业处

2020.9.28

附件 1：

参 会 回 执（企业）

基本信息

单位名称 旗下品牌

招聘负责人 职务 邮 箱

联系电话 手 机

企业简介（150 字以内）：

2020年实习生招聘划

序号 地区 岗位 招聘人数 实习时长

注：地区填写直辖市或地级市（省会城市、计划单列市）， 请勿直

接填写省份；招聘人数为现阶段所需实习生人数；表格不够请自行续

页。

请各企业在 2020 年 9 月 30 日前将此参会回执发送至邮箱

1261659504@qq.com，标题注明“企业+实习招聘会”。

mailto:1261659504@qq.com

	关于“2020 年全国旅游院校实习生线上招聘会”的报名需知
	各旅游企业：
	为推动我院顶岗实习工作顺利开展，我院决定旅游相关专业的应届毕业生参加由中国旅游协会旅游教育分会于20
	一、组织机构
	指导单位：中国旅游协会
	主办单位：中国旅游协会旅游教育分会
	技术支持单位：科泰达（北京）科技有限责任公司
	二、参会人员
	全国旅游相关专业实习生（含本科、高职、中职），全国旅游业相关企业单位。
	三、时间安排
	院校报名时间：即日起—10月 12日
	企业报名时间 即日起—9月 30日
	企业注册、完善岗位信息时间：2020年 10月 9日—10月
	16日
	学生注册认证、投递简历时间：2020年 10月 19日—10月25日
	面试时间：2020年 10月26日—30 日
	调剂时间：2020年 11月2日—6日完成
	录用时间： 2020年11月9日
	四、具体流程
	1.初次使用猫投英平台的企业
	企业在规定时间内提交报名回执（见附件）后，猫投英客服将直接与企业联系，告知平台的账号及密码，之后可登
	参会企业负责人加入招聘会企业微信群。招聘会后续工作安排将在群内发布。
	初次登录需要先填写完整企业信息，然后进行招聘会设置，设置好后即可进行实习岗位发布。
	2.已注册过的企业
	已有账号并完善过企业信息的，可以直接进行招聘会 设置，然后进行岗位发布即可。
	五、注意事项:
	1.本次招聘会不收取任何费用。
	2.每个企业务必有一位招聘会负责人，以便后续具体工作的跟进。
	3.企业联系人：
	科泰达（北京）科技有限责任公司：陈经理 13521629255
	河北旅游职业学院就业处

	参 会 回 执（企业）
	注：地区填写直辖市或地级市（省会城市、计划单列市）， 请勿直接填写省份；招聘人数为现阶段所需实习生人
	请各企业在 2020 年 9 月 30 日前将此参会回执发送至邮箱